[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.2015
	№ 23

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации   городского   округа
ЗАТО Светлый от 23.04.2014 № 109 «Об утверждении Положения о комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их
прав при администрации городского округа ЗАТО Светлый и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 23.04.2014 № 109 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа ЗАТО Светлый и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:
исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа ЗАТО Светлый (далее – комиссия) Трушкову Ольгу Александровну, Ягубову Надежду Сергеевну;
включить в состав комиссии:
Корхову Наталью Александровну – инспектора по делам несовершеннолетних группы участковых уполномоченных полиции Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по ЗАТО п. Светлый Саратовской области, капитана полиции (по согласованию);
Веснину Людмилу Николаевну – социального педагога отдела психолого-педагогической помощи семье и детям, профилактики безнадзорности детей и подростков, реабилитации детей и подростков с ограниченными физическими и умственными возможностями Государственного автономного учреждения Саратовской области «Центр социальной защиты населения Татищевского района» (по согласованию).

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.
3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                 подпись                З.Э. Нагиев
image1.png